
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 3 onsdagen den 30 juni 2010 
 
Plats: hemma hos Olly Norling. 
Närvarande på mötet var: Petra, Mikael, Olly, Håkan, och Jens,  
 
Föregående mötesprotokoll; Petra öppnade mötet och föregående protokoll avstämdes. 
 
Ekonomifrågor; Mikael informerade om föreningens kassasaldo  
 
L garaget; Väggen in till garaget håller på att rosta sönder. Håkan tar kontakt med LP- plåt för 
kostnadsförslag och beslut tas vid nästa möte. 
Beslöts att grinden skall vara öppen mellan kl 06.30 och 08.30 samt på eftermiddagen 15.30 och 18.30 
samma tid som grinden i N garaget efter önskemål från boende.  
 
N garaget; Sprickorna i betongen har lagats och besiktigats av Berndt Nilsson. Det är nu torrt 
invändigt och inga nya sprickor har kommit på lång tid. Han tror inte att det kommer bli värre. 
Det har lags in en värmekabel och läckan i centralgaraget är tätad med effektivt materiel. 
 
Gästparkeringen; Heinz har lämnat in bygglovsbeskrivning för garage L och kommer snarast 
lämna in för garage N.  
 
Åtgärdslistan; Skadorna på torg fyra efter snöröjningen är inte åtgärdade ännu. Heinz har gjort en 
skaderapport till tekniska kontoret. 
   
 
Övriga frågor; I enlighet med verksamhetsplanen som beslutades på stämman 2010 har det inom 
styrelsen bildats en arbetsgrupp som ska ta fram en plan för gästparkering, hyrplatser, motorcykel, 
moped och övriga förråd. De ska se över hur förråden och parkeringarna ska nyttjas och 
avgiftsbeläggas. Beslut om detta ska fattas under hösten.  
Vi saknar fortfarandet en beskrivning från Unaportar där de utförligt beskriver vad som har gjorts. 
Håkan kontaktar dem. Han sammanställer också en fellista på grindarna (Vad som är gjort och vad 
som behöver åtgärdas). 
Styrelsen och markansvarig har upprepade gånger påpekat till ASK att fartguppen som enligt tidigare 
överrenskommelse årligen ska läggas ut efter vårstädningen inte kommit på plats. Musserongången 
har 32 st varav endast ett fåtal kommit på plats. Detta är oacceptabelt och styrelsen kommer kräva att 
detta åtgärdas omedelbart  
. 
 
Nästa möte; blir hemma hos Mickael Harnesk Onsdagen den 25 augusti  
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 21.00 
 
Ordförande    Tf Sekreterare 
 
 
 
Petra Attfors Burcher   Olly Norling 
 
 
 
Samfällighetsföreningen Musserongången Box 25 13521 Tyresö  E-post:  mrg@krusboda.org 



 
 
 
 
 


